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De flesta förefaller ha överlevt övergången till vintertid. Ja, så allvarligt anser vissa att det är 
att skifta tid två gånger per år att man talar om risken för att i förlängningen avlida av stressen 
det innebär.  
 
Men att resa en tidszon eller mer åt öster eller väster förefaller vara helt ok. Jetlag som vi lärt 
oss att det heter är snarare något som klingar lite fint, man är världsvan och resenär. 
 
Bullen håller i alla fall koll på tiden, är klockan 0830 på lördag så ska bullen sändas, oavsett 
vilken månad det är. 
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I Boxholm har det uppstått ett dilemma för vår vän Lars SM5TA. Han har just tagit in sina sex 
guldfiskar för vintern från dammen i trädgården och förvarar dem nu enligt rutin i källaren.  
 
Problemet är bara att det nu även finns femtio stycken små rackare till guldfiskar som också 
följde med in till källaren. Di store har alltså blivit med barn, så kallade yngel, som nu växt till 
storlek två till sex centimeter långa. 
 
Alla i familjen Guldfisk bor nu i källarens badkar och akvarium. Lasses dilemma är att hitta 
någon som vill ta över de glada små liven för skam vore det väl om det inte gick att hitta ett 
nytt badkar eller akvarium där de kan simma vidare under vintern.   
 
Bullen håller tummarna att Lars kan fixa ett boende åt de små ynglen så att de får växa till sig 
och så småningom förgylla trädgårdar i omgivningen.  
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På tal om Boxholm, visst minns ni att Arla tog över tillverkningen och av Boxholm Gräddost 
och snabbt lade ner tillverkningen i Boxholm och flyttade den till Arlas mejeri i Östersund. 
Stora protester i Boxholm naturligtvis.  
 
Nu har Arla lagt ner tillverkningen av gräddosten! Den var för dyr att tillverka säger man.   
 
Som tur är köpte kommunen mejeriet i Boxholm av Arla och sålde det senare till företaget 
Glada Bonden som började producera Äkta Boxholms. Stora protester från Arla och stämning 
i tingsrätt. 
 
Efter en långdragen rättsprocess under flera år har nu Boxholms kommun och Glada Bonden 
vunnit över Stora Draken enligt beslut i hovrätten. 
 
Lugnet återställt, Bonden ystar ost så det står härliga till i Boxholm.  
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Avslutningsvis, idag är det Alla Helgons dag. Festum Omnium Sanctorum eller Dominica in 
natali sanctorum, en kristen högtid som firas till martyrers och helgons ära. 
 
Vi gnistar firar som vanligt vår hushelgon som står staty i Central Park i New York - Mr 
Samuel Finley Breese Morse. Konstnären som uppfann morsealfabetet.  
 
Vi hackar därför bärvåg idag till hans minne precis som vi gör alla dagar i veckan.  
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CW is King! 
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Det var allt för dagen, stort tack alla lyssnare och 73/77 
 
Nu dags för QNX? de SK2HSC med op Peter SM2CEW 
  
 


